
SPORTOVCŮ 818, ROZDĚLOV 
272 04, KLADNO

Sportovní areály města Kladna s.r.o
Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

středisko: správa společnosti

sekretariát vedení

schválil:

datum vystavení:

dodavatel: Subterra a.s. 

kontaktní osoba:

adresa: Koželužská 2246/5, Libeň, Praha 8
PSČ: 1B0 00

ÍČO: 45309612

13.6.2022

místo dodání:

termín dodání:

předpokládaná cena: 3 056 646,44 Kč

Objednávka číslo: 206

Objednáváme u Vás opravy interiérů a vstupů na ČE2 Zimním stadionu dle nabídky ze 
dne 13.6.2022.
Termín do 31.7.2022,

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Fakturační údaje: Sportovní areály města Kladna s.r.o , Sportovců 618. 
DIČ CZ26154170, bankovní spojení:!

IČ 26154170,



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 905
Stavba: ZS Kladno interiér 1.NP

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka:

Subterra a.s.
zapsána u MS v Praze pod B/1383 
180 00 Praha 8, Koželužská 2246/5 

IČ: 45309612 (226)

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00% 

snížená 15,00%
zákl. přenesená 21,00% 
sniž. přenesená 15,00% 
nulová 0,00%

Základ daně
#ODKAZ!
#ODKAZi
#ODKAZ!
#ODKAZ!
#ODKAZI

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

3 056 646,44

Výše daně
#ODKAZ!
#ODKAZ!

0,00
0,00
0,00

#ODKAZ!



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 905

Stavba: ZS Kladno interiér 1 .NP

Místo: Subterra a.s>
zapsána u MS v Praze pod B/1383 

Zadavatel: 180 00 Praha 8, Koželužská 2246/5
Zhotovitel: IČ: 45309612 (226)

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

Zídky interiér tribuny, vstupy doplněno905/2

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK]

3 056 646,44

3 056 646,44

Cena s DPH [CZK]

#ODKAZ!

#ODKAZ!



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZS Kladno interiér 1.NP
Objekt:

905/2 - Zídky interiér tribuny, vstupy doplněno Subterra a S
Místo: zapsána u MS v Praze pod B/1383
, . ,, 180 00 Praha 8, Koželužská 2246/5
Zadavatel: IČ: 45309612 (225)
Zhotovitel: 7

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 056 646,44

D HSV Práce a dodávky HSV 1 327 829,61

□ 3 Svislé a kompletní konstrukce 43 750,00
1 K 389381OR □obetonování monolitických konstrukcí (uražené rohy) m3 3,500 12 500,00 43 750,00

PP Dobatonování prefabrikovaných konstrukcí

D 4 Vodorovné konstrukce 14 800,00
2 K 411388621R Zabetonování otvoru tl do 150 mm ze suchých směsi pl do 0,25 m2 ve stropech kus 8,000 1 850,00 14 800,00

PP Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 
rrmv* stropech železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 158 038,40
3 K 612321002 Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně m2 250,000 617,00 154 250,00 CS ÚRS2022 01

PP Sanační omílka vnitřních ploch stěn pro vlhké zdlvo, prováděná ročně štuková

4 K 631312121 Doplněni dosavadních mazanín betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky do 80 mm m3 0,840 4 510,00 3 788,40 CS ÚRS 2022 01
PP Doplnění dosavadních mazanln prostým batonem & dodáním hmot, bez potěru, plochy fednotfJvé přes 1 m2 do 4 m2 a tl. do 80 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 693 862,61
5 K 952902121 Čištěni budov zameteni drsných podlah m2 1 317,000 4,19 5 518.23 CS ÚRS 2022 01

PP Čištěni budov pfl provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením

6 K 952902221 Čištění budov zametení schodišť m2 659,000 5,87 3 868,33 CS ÚRS 2022 01
PP Čištěni budov při provádění opřev a udržovacích prací schodišť zametením

7 K 976075411 Vybourání ocelových konzol hmotnosti pňes 50 kg t 0,181 9 050,00 1 638,05 CS ÚRS 2022 01
pp Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez ocelových kotevních želez, hmotnosti přes 50 kg

8 K 978013191 Otlučení (osekáni) vnitrní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % m2 250,000 100,00 25 000,00 CS ÚRS 2022 01

pp Otlučení vápenných nebo vápenocemerriových omítek vnitřních otoch stán $ vyškrabáním spař, s očistěním zdivá, v rozsahu přes 50 do 100 %

9 K 985112111 Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm m2 96,000 292,00 28 032,00 CS ÚRS 2022 01
pp Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky do 10 mm

10 K 98511299R Odstranění původní vrstvy lepidla s výztužnou tkaninou, zídky, stěny v interiéru stadionu m2 682,000 150,00 102 300,00
11 K 985112112 Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30 mm m2 81,000 424,00 34 344,00 CS ÚRS 2022 01

PP Odsekáni degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 10 do 30 mm

12 K 985131311 Ruční dočišlění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 2 595,000 170,00 441 150,00 CS ÚRS 2022 01
PP Očištění ploch stěn, rubu ktenab b podlah ruční dočištěni ocelovými kartáči

13 K 965081223 Bouráni podlah z dlaždic keramických nebo xylolrtových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2 m2 33,000 114,00 3 762,00 CS ÚRS 2022 01



pp Přesun hmot pra zámečnické konstrukce stanovaný procentní sazbou (%) z ceny PHptetek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou 
nsj větší dopravni vzdálenost do 5D0 m

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 622135011R Vyrovnáni podkladu vnějších stěn tmelem ti do 2 mm m2 193,000 250,00 48 250,00

0 997 Přesun sutě 417 378,60
20 K 997013113 Vnifrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace 1 25,000 857,00 21 425,00 CS ÚRS 2022 01

PP Vnltrostaveništní doprava suti a vytwuraných hmot vodorovné do 50 m sviste a použitím mechanizace pro budovy a haly* výšky přae 9 do 12 m

21 K 997D13501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením ■ 25,000 286,00 7150,00 CS ÚRS 2022 01
PP Odvoz suti a vybouraných hmot ns skládku nebo meziskfádku ae složením, r>a vzdálenost do 1 km

22 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 2KD 1 km přes 1 km t 25,000 12,50 312,50 CS ÚRS 2022 01
PP Odvoz sutí o vybouraných hmot na skládku nebo meziBtiádku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý datéí i započatý 1 km přes

1 km

23 K 997013601 Poplatek za uloženi na skládce {skiádkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 - 279.490 1 390,00 388 491,10 CS ÚRS 2022 01
pp Pcplatek za uloženi stavebního odpadu ne skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katabgu odpadů pod kódam 17 01 Q1

D PSV Práce a dodávky PSV 1 728 816,83

D 767 Konstrukce zámečnické 42 674,45
26 K 767165114R D+M zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů svařovaného m 6,000 5 250.00 31 500,00 "1

PP Montáž zábradlí rovného madel z trubek nebo tenkostěnných profilů svařováním

27 K 707991911R Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - svařování - za víčkování ks 8.000 1 250,00 10 000,00
PP Ostatní opravy svařováním

28 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m % 415,000 1.81 751,15 CS ÚRS 2022 01
pp Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanoveny prooenlni sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 12 do 24 m

29 K 998767293 Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 500 m % 415,000 1,02 423,30 CS ÚRS 2022 01

d 777 Podlahy lité _____________________________________________________________________ ___________ _____________ _________550 604,80
30 | K 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2 33,000 14,00 462,00 CS ÚRS 2022 01

PP Příprava podkladu před provedením rrtých podlah vysátí

31 K 777111123 Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy m2 33.000 65,00 2 145,00 CS ÚRS 2022 01
PP Příprava podkladu před prováděním litých podlah obroušení strojní

32 K 777131111 Penetrační epoxidový nátěr podlahy plněný pískem m2 33,000 193,00 6 369,00 CS ÚRS 2022 01
PP Penetračnf nátěr podlahy epoxidový předem plněný pískem

33 K 777511103 Krycí epoxidová stěrka tloušťky pres 1 do 2 mm dekorativní lité podlahy m2 33,000 1 050,00 34 650,00 CS ÚRS 2022 01
PP Krycí stěrka dekorativní epoxidová, tloušťky přes 1 do 2 mm

34 K 777511905 Oprava podlahy epoxidovou stěrkou plochy do 0,10 m2 tloušťky přes 3 do 5 mm kus 250,000 904,00 226 000,00 CS ÚRS 2022 01
PP Oprava podlahy epoxidovou stěrkou včetně penetrace, plochy jednotlivě do 0,10 m2, UouSfky přes S do 5 mm

35 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 3 852,0130 71,90 276 958.80 CS URS 2022 01

36 K 634663112 Výplň dilatačních spar šířky přes 10 do 15 mm v mazanínách polyuratovou samonivelační hmotou m 20.000 196,00 3 920,00 CS URS 2022 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 054 730,80
41 K 783301303 Bezoplachové odrazivém zámečnických konstrukcí m2 210,000 58,10 12 201,00 CS ÚRS 2022 01

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukci před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoptachovým

42 K 783301311 Odmaštěni zámečnických konstrukci vodou ředitelným odmašfovačem m2 210,000 63,60 13 356,00 CS ÚRS 2022 01
PP Příprava podhledu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaSlění odmaSťovačem vadou fatJíteiným



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

43 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 210,000 5,13 1 077,30 CS ÚRS 2022 01
PP Příprava podkladu zámečnických konstrukci před provedením nátěru ometení

44 K 783306807 Odstraněni nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěru m2 210,000 141,00 29 610,00 CS ÚRS 2022 01
PP Odstraněni nátěrů za zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením

45 K 783324201 Základní antikorozní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí m2 210,000 112,00 23 520,00 CS ÚRS 2022 01
pp Zákadní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový

46 K 783325101 Mez/nátěr jednonásobný akrylátový mezinátěr zámečnických konstrukcí m2 210,000 108,D0 22 680,00 CS ÚRS 2022 01
pp Mezínátér zámečnických konstrukci Jednonásobný akrytótový

47 K 783327101 Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukci m2 210,000 111,00 23 310,00 CS ÚRS 2022 01
pp Krycí nátěr (email) zámečnických konslmkcí jednonásobný akrylátový

48 K 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 2 200,000 99,80 219 560,00 CS ÚRS 2022 01
PP Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním

49 K 783823103 Penetrační akrylátový nátěr s plnivem hladkých betonových povrchů m2 2 595,000 70,30 182 428,50 CS ÚRS 2022 01
PP Penetrační nátěr cmítek hladkých betonových povrchů akrylátový s plnivem

50 K 783827401 Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů m2 2 200,000 228,14 501 908,00 CS ÚRS 2022 01
PP Krycí (ochranný) nálčr omítek dvojnásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dravovláknitých apod.) 

akrylátový
51 K 784221155 Příplatek k cenám za barevný nátěr v odstínu sytém m2 380,000 66,00 25 080,00 CS ÚRS 2022 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 47 003,20
55 K 784181105 Základní akryíátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m m2 464,000 20,30 9 419,20 CS ÚRS 2022 01

PP Penelrac* podkladu Jednonásobná základní akryíátová bezbarvé v mistrostech výšky pres 5,00 m

56 K 784211105 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdomých v místnostech výšky přes 5,00 m m2 464,000 81,00 37 584,00 CS ÚRS 2022 01

PP Malby z malířských směsí otémvzdomých za mokra dvojnásobné. bílé za mokra atěruvzdomé výborné v místnostech výšky přes 5,00 m

Subterra a.s. 
zapsána u MS v Praze pod B/1383 
180 tlO Praha 8, Koželužská 2246/5 

IČ:45309612 (226)



oortovců 818, Rozdělov 
272 04 Kladno

V Praze dne 1 července 2022

Věc: Akceptace objednávky 206 

Váženi.

tímto Vám potvrzujeme přijetí objednávky číslo 206 - Opravy interiérů a vstupů na ČEZ Zimním 
stadionu.

5 u b t e r r a as., Koželužská ?24&£. 
IC: 453 09 612, QIC: CZ 453 03 512, bankovní spojeníf"^ Městského soudu v Praze, oddíl B/13B3


